deus in secula seculorū. Amen.

Ite orō sc̄i Am
 brosi ante missam.

Summe sacerdos et vere
 p̄tifer q̄ te obtulisti deo p̄ri
 hostiā purā sc̄am et imacus
 latā in ara crucis p̄ nob̄ mise
 ris pctōrib̄. q̄q; dedisti nob̄
 carnē tuā ad mādificandū: et s̄a
 guinē tuā ad bibēbū et posuit
 ih̄ illud mysterium in vitā
 sp̄sc̄i sancti dices. **H**ec q̄ m̄
 cūq; feceritis in mei memo
 riā facietis. **R**ogo p̄ sanguis
 nē tuū p̄ciosum magnū salu
 tis. n̄re p̄ciū. **R**ogo p̄ h̄c me
 rā et inenarrabilem caritātē: q̄
 nos miseros et indignos sic
 amare dignatus es. vt la
 uares nos a peccatis n̄ris in
 sanguine tuo. **D**oce me in
 dignum seruū tuū quē etiaz
 inter cetera dona tua ad offi
 ciū sacerdotale vocare digna
 tus es nullis meis meritis:
 s; sola dignatiōe misericōdie tue
Doce me q̄so p̄ sp̄sc̄i tu
 um t̄m tractare mysteriū ea
 reuerentiā et honorē: ea deuotō
 ner̄ tiorē q̄b̄ oportet et dece
Fac me p̄ grāz tuā sp̄sc̄i de
 tāto mysterio credere et in cel
 ligera sentire et firmis tenere

dicere et cogitare quod tibi placet et quod expediat saluti anime tue. Intret spiritus tuus bonus in cor meum quod sonet tibi sine sono et sine strepitu prophetarum. loquat omnem veritatem rationum mysteriorum profunda que proprie sunt nimis et sacro decata velamine propter magnam claritatem tuam precece mibi misere solentia puro corde et mundam mentem celebrare. **L**ibera cor meum ab inuidiis et nephandis avaritiis et noxiis cogitationibus. **D**uni me bonorum angelorum pia et fide custodia. atque fortissima tutela. ut hostes omnium bonorum spirituum discedant per virtutem tanti mysterii. **E**t per manus sancti angelus tui repelle a me et a cunctis suis tuis dirissimum spiritum superbie et zenodortie. inuidie et blasphemie. fornicationis et inuidie. dubietatis et diffidentie. **C**onfundant qui nos persecuntur. pereant illi qui perdere cum te festinant. **R**ogaturum amantorem castitatis. et integritatis deus celestis rore benedictionis tue exstingue in corde meo totum fornicationis ardorem libidinis ut maneat in me tenor totius castitatis anime et corporis. **S**ortifica in membris meis carnis stimulos. omnesque libidinosas commotiones

et da mihi veram et perpetuam castitatem cum ceteris donis tuis que tibi placet in veritate. ut sacrificium laudis casto corpore et mundo corde valeam tibi offerre. quoniam tanta enim committit cordis et laxa est in maiestate quanta reverentia et tremore. quanta corporis castitate et puritate istud divinum et celeste sacrificium est celebrandum. ubi caro tua in veritate sumit. et sanguis tuus in veritate bibitur. ubi una sumis coniungitur. ubi adest sanctorum angelorum presentia. ubi tu es sacrificium sacerdos mirabilis et ineffabilis. **Q**uis digne hoc potest celebrare nisi tu deus operis offerret feceris dignum. **S**cio deus et vere scio. et idipsum bonitati tue communitate quod non sum dignus accedere ad tantum mysterium propter nimiam peccata mea. et infinitas negligentias meas. **S**ed scio et veraciter ex toto corde meo credore communitate quod tu potes me facere dignum quod solus potes facere mundum de immundo conceptum semine. solus de indignis dignos. de immundis mundos. de peccatoribus iustos et sanctos facis. **P**er hanc omnipotentiam tuam te rogo concede mihi peccatorum celeste sacrificium celebrare cum

timore et tremore cum cordis
 puritate et lacrimarum fonte cum
 leticia spiritali et celesti gaudio
Seruat membra mea dulcedine
 beatissime patris tue. et excubi-
 as sanctorum angelorum tuorum in cir-
 cuitu meo. **E**go ei memor
 venerande passionis tue accedo
 ad altare tuum licet peccator ut of-
 feram tibi sacrificium quod tu iusti-
 tuisti et offerri precepisti in com-
 memoracione tua pro salute no-
 stra. **S**uscipe illud quod san-
 ctissime deus pro ecclesia tua sancta
 et populo tuo quem redemisti san-
 guine tuo. **E**t quam me peccatore
 medium inter te et eundem populum
 tuum voluisti. licet in me boni
 operis testimonium non agnoscas.
 officium salutis dispensacionis cre-
 dere non recuses. nec pro me indi-
 gnium eorum salutis pereat precium
 pro quibus victima factus salutaris
 dignatus es esse redemptio.
Profero ergo domine si digneris pro-
 picius intueri tribulationes
 plebium. pericula populorum. captiuo-
 rum gemitus. miseras orphanorum
 necessitates peregrinorum. inopiam
 debiliu. desperaciones languentiu.
 defectum seniu. suspiria iuueniu.
 vota virginu. lamenta viduarum.
Tu enim miserere omnium
 o domine. et nihil odisti eorum

que fecisti. **D**emorare que sit no-
 stra lingua. que debilis que fragilis
 que mirabilis que deprecabilis
 et infirma. quia tu propter nos es. tu
 deus propter nos es. ne transcaris satis
 neque multitudinem viscerum tuo-
 rum super nos corineas. **N**on enim
 in iustificacionibus nostris prestemus
 pecces ante faciem tuam. sed
 in miserationibus tuis multus.
Aufer a nobis domine cunctas in-
 iquitates nostras. et ignem sceleris
 ritus in nobis demeter accende.
Aufer cor lapideum de carne
 nostra. et da nobis cor carne-
 um. quod te timeat. te amet. te
 diligat. te delectet. te sequatur.
 te persuat eternaliter. **O**ramus
 domine clementiam tuam ut sereno
 familia tua tui sacri nominis of-
 ficia prestolante aspicere digne-
 ris vultu. **E**t ut nulli sit irritum
 votum. nulli vacua supplicatio.
Tu nobis pecces suggere
 quas ipse audire propicius et ex-
 audire digneris. **R**ogamus et
 am te pro sancto et pro animabus omnium
 fidelium defunctorum. ut sit illis sa-
 lus. sanitas. gaudium et refrige-
 rium hoc magni pietatis sacramentum.
Deus meus sit illis
 hodie magnus et plenus conuius
 um de te pane viuo. quod de celo
 descendisti. et das vitam mundo.

Deus carne sancta et benedi-
cta agnoscis immaculati qui
colle peccata mundi. que de sa-
cro et glorioso utero beate vir-
ginis marie est assumpta. et
de spiritu sancto concepta. De
illo in qua fonte pietatis qui
per lanceam militis ex tuo sacrissi-
mo latere feliciter emanavit
ut exinde sanati. ref. i. ge. art. re-
fecti. solati et pulcritudine lauder
gloria tua. **P**ro clemencia tu-
am deus ut descendat super illud
placitudo tue benedictionis et sa-
crisignis tue diuinitatis. De-
scendat etiam domine illa sacrissimis
tui incompredicibilis inuisibilis
illisque manifestas sicut quondam
in patris hostias descendebat.
Et oblationes nostras corpus et
sanguinem tuum efficiat. et me in-
dignum sacerdotem tuum doceat
tibi tractare mysterium cum cor-
dis puritate et lacrimarum
deuotione cum reuerentia et trem-
ore ita ut placide et benigne
suscipias sacrificium laudis de
manibus meis ad salutem om-
nium tam uiuorum quam mortuorum
Rogo te domine per sacrosanctum
mysterium corporis et sanguinis
tui quo quotidie in ecclesia tua
paschimur ablutimur et sanctifi-
camur et potamur. atque uni-

us summeque diuinitatis par-
ticipes efficiamur. **D**omi-
ne uirtutes tuas sanctas quibus
repletus bona scientia ad al-
tate tuam accedam ita ut hec ce-
lestia sacra efficiantur mihi sa-
lus et uita. **T**u enim dixisti
ore tuo sancto et benedixisti.
Panis quem ego dabo caro
mea est pro mundi uita. **S**i
quis manducauerit ex hoc pa-
ne uiuet in eternum. panis dul-
cissimam palatum cordis
mei. ut sentiam suauitatem amo-
ris tui. **S**ana illud ab omni
languore: ut nullum preter
te querat amorem: nullam
preter te amet pulcritudinem
Panis candidissime habens
omne delectamentum et omnis
suauitatis odorem. qui nos de
te spiritus reficis. et in te nunquam des-
tinas. comedate cor meum.
et dulcedine saporis tui reple-
atur viscera anime mee. **P**an-
ducat te angelus pleno ore in
patria. manducaet te peregrin-
homo pro modulo suo ne des-
ficere possit in uia. tali recreas
uatico. **P**anis sancte. panis
uiue panis pulcher. panis mi-
de quem descendisti de celo et das
uitam mundo. **V**eni in cor meum
et munda me ab omni iniquitate

amento carnis et spiritus. In
 era in anima mea. sana et san
 cifica me interi⁹ et exterius
Esto tutamen et p⁹tinua sal⁹
 lea me insidiates mihi hostes
 recedite procul a pot⁹ta ma
 testatis tue. vt foris et intus
 munitus per terecto tramite
 ad regnum tuum perueniam
 vbi non in mysterijs sicut in
 h⁹ tempore agitur. **S**ed face
 ad faciem te videbimus cu
 iudicaberis regnu⁹ deo patri. et
 deus eris omnia in om⁹ibus
Tunc eni me de te satiabis
 satietate mirifica ita vt neqz
 esuri neqz sitia ieternu⁹ ame.

Itē alia oō an missā

Miestate tuā totis virt
 bus deus piissime. hui
 mili prece deosco et exoro.
 vt remittas crimina que ca
 ro fragilis a tentatione iniqui
 spirituu⁹ nequiter admisit et
 iam reuerti ad eanō sinas vl
 tra. sed p⁹tinua me iustificatō
 nibus tuis. et pseueratiā mi
 hi tribue in illis. et fac me di
 gnū ante spectū maiestatis
 tue astare. et sacrificiū t. bi
 dōne casto corde et mundo cor
 de digno offerre.

Item alia oratio.

Ignosce mihi domine quē
 maculate vite p⁹scientia
 trepidum et criminum meo
 rū. confusio fecit esse captiuū
En qui pro me veniam obti
 nere non valeo. pro alijs roga
 tur⁹ assisto. profero si dignes
 ris domine captiuorū gami
 tus. tribulationes plebium.
 pericula populozum. necessi
 tates peregrinozum. inopias
 debiliū. desperationes lā
 guentium. despectum senum
 suspiria iuuenū. lamenta mo
 nachozum vel viduarum. de
 solationes ecclesiarum. **S**
 quoniam me eadem que po
 pulum peccati cathena con
 stringit. Ideo communes lu
 geo passiones. Non obit do
 mine populo. uo oratio sub
 iugata peccatis. per me offer
 tur votum. per te domine me
 um compleatur officium.